SCRIPTA

Numéro Scripta : 7295

Autre(s) référence(s) : Round 1224

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Tours, Saint-Martin de Marmoutier (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1182

Lieu d'émission : Chinon

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Henri II attestant l'accord intervenu entre l'évêque de Saint-Malo et l'abbé de Marmoutier au sujet du prieuré de Lehon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DCVI, t. 2, p. 225-226.

Indications

Round John-Horace, *Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and Ireland*, 918-1206, Londres, Her Majesty's Stationary Office, 1899, n° 1224.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 2, p. 225 et n° n° DCXVII.

Texte établi d'après a

Henricus, Dei gratia rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, et omnibus ministris et fidelibus suis, salutem. Sciatis quod in presentia mea pacificati sunt ad invicem A., episcopus Sancti Maclovii, et H., abbas Majoris Monasterii, super querela que vertebatur inter eos de prioratu de Lehon et aliis rebus, et quod pacem et concordiam inde inter eos factam concedo et ratam habeo, et ipsam presenti carta mea confirmo, sicut in scriptis eorum inde inter eos factis continetur, et me conservatorem et protectorem ipsius pacis et concordie constituo. Quare volo et firmiter precipio quod eadem pax et concordia inter eos facta rata sit et stabilis et inconcusse teneatur, sicut in cartis et scriptis inde inter eos factis continetur.

Testibus : magistro Walterio de Constanciis Oxenefordie archidiacono, Willelmo Painei Abrincensi archidiacono, Parisio Rogveestrie archidiacono, Johanne Lexoviensi thesaurario, Stephano de Turonis senescallo Andegavie, Willelmo de Hostilleio, Willelmo de Vol.

Apud Chinonem.